
Zawór kulowy

600 x 600 x 250Szafka gazowa

  Filtr gazowy

5

6     WE 15/k

1

1

WEBA

WEBA

4

4

Producent

EFAR

METRIX

FIORENTINI

EFAR

3

Opis

      1'' 

G4/ G6

FM10

     3/4"

21

11

IlośćNazwaNumer

4

3

2

1

1Gazomierz miechowy 

Reduktor gazowy 1
Zawór kulowy 

6

3
1

6
2

5

Projektant:        mgr inż.Eliza Dąbkowska                   sanit.           MAZ/0100/POOS/14

Sprawdzający:  mgr inż. Zenon Janowicz                    sanit.          MAZ/0346/PWOS/13

Zespół projektowy:

Powiat Pułtuski
ul. Marii Skłodowskiej Curie 11, 06-100 Pułtusk

ul. Białowiejska 5, 06 - 100 Pułtusk, działka nr 242/9

PRZEBUDOWA, ROZBUDOWA I ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA 
BUDYNKU "B" PRZY UL. BIAŁOWIEJSKIEJ 5 W PUŁTUSKU
NA POTRZEBY CENTRUM OPIEKUŃCZO-MIESZKALNEGO

Podpis

  projekt
  budowlany

 b/s

09.2019r.

Specjalność Upr.

Inwestor:

Adres inwestycji:

Nazwa inwestycji:

Nazwa rys.

    IS - 04

Skala:

Nr rys.


